АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря  2015 года                                                                                          № 77

О присвоении адреса автомобильным
 дорогам общего пользования местного
 значения муниципального образования
 «Качкашурское» в деревнях Качкашур,
 Малый Лудошур, Большой Лудошур,
Умск, Лекшур, Семеновский.

В связи с оформлением технической документации на автомобильные дороги общего использования местного значения муниципального  образования «Качкашурское», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Качкашурское», в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Качкашурское», утвержденных постановлением Администрации муниципального образования « Качкашурское» от 12.08.2015 № 52 Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 2,1 км деревня Качкашур, ул. Т. Барамзиной, адрес:
[bookmark: _GoBack]Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Т. Барамзиной.
2) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,8 км деревня Качкашур, ул. Заречная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Заречная.
3) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 1,0 км деревня Качкашур, ул. Комсомольская, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Комсомольская.
4) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,25 км деревня Качкашур, ул. Советская, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Советская.
5) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,4 км деревня Качкашур, ул. Молодежная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Молодежная.
6) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 1,0 км деревня Качкашур, ул. Мира, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Мира.
7) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,1 км деревня Качкашур, ул. Учительская, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Учительская.
8) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,7 км деревня Качкашур, ул. Новая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Новая.
9) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,1 км деревня Качкашур, ул. Луговая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Луговая.
10) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 1,7 км деревня Качкашур, ул. Тополиная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Тополиная.
11) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,45 км  деревня Качкашур, ул. Полевая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Полевая.
12) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,35 км деревня Качкашур, ул. Сельская, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Сельская.
13) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,3 км деревня Качкашур, ул. Березовая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Березовая.
14) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,15 км деревня Качкашур, ул. Олимпийская, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Олимпийская.
15) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,15 км деревня Качкашур, ул. Рябиновая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Рябиновая.
16) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,15 км деревня Качкашур, ул. Спортивная, адрес
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Спортивная.
17) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,3 км деревня Качкашур, ул. Сиреневая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Сиреневая.
18) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,3 км деревня Качкашур, ул. Вишневая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Вишневая.
19) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,25 км деревня Качкашур, ул. Цветочная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Качкашур, ул. Цветочная.
 20) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,55 км деревня Умск, ул. Свободы, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Умск, ул. Свободы.
21) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,55 км деревня Умск, ул. Восточная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Умск, ул. Восточная.
22) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,12 км деревня Семеновский, ул. Парковая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Семеновский, ул. Парковая.
23) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,35 км деревня Семеновский, ул. Ольховая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Семеновский, ул. Ольховая.
23) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,35 км деревня Семеновский, ул. Железнодорожная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Семеновский, ул. Железнодорожная.
25) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,6 км деревня Лекшур, ул. Сосновая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Лекшур, ул. Сосновая.

26) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,5 км деревня М. Лудошур, ул. Космонавтов, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня М. Лудошур, ул. Космонавтов.
27) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,7 км д. деревня М. Лудошур, ул. Советская, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня М. Лудошур, ул. Советская.
28) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,75 км  деревня М. Лудошур, ул. Набережная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня М. Лудошур, ул. Набережная.

29) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,4 км деревня Б. Лудошур, ул. Школьная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Б. Лудошур, ул. Школьная.
30) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,45 км  деревня Б. Лудошур, ул. Южная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Б. Лудошур, ул. Южная.
31) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,7 км деревня Б. Лудошур, ул. Береговая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня. Б. Лудошур, ул. Береговая.
32) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 0,25 км деревня Б. Лудошур, ул. Садовая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Б. Лудошур ,ул. Садовая.

Глава муниципального образования
 «Качкашурское»								Т.Е.  Волкова